



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Walter Immobilien Denmark ApS

Torvegade 6, 6330 Padborg

Company reg. no. 41 25 53 31

## Annual report

1 April 2021 - 31 March 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 August 2022.

Underscriben 

Manfred Fichtinger

**Manfred Fichtinger**  
Chairman of the meeting

#### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Contents**

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11

## **Company information**

---

### **The company**

Walter Immobilien Denmark ApS  
Torvegade 6  
6330 Padborg

Company reg. no. 41 25 53 31

Financial year: 1 April - 31 March

### **Executive board**

Manfred Fichtinger  
Günther Leitgeb  
Martin Senoner

### **Auditors**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

### **Parent company**

Walter Immobilien GmbH

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are the acquisition, and rental out real estates in Europe, especially in Denmark.

### **Unusual circumstances**

A large number of enterprises in Denmark have been shutdown, however, this has not been the case for the company, and consequently, the financial position and the profit for the financial year 2021/22 are not significantly affected by the consequences of the coronavirus.

### **Development in activities and financial matters**

The net loss for the year totals DKK -1.147.787 against TDKK -1.416 last year. Management does not consider the net profit or loss for the year satisfactory.

Equity per March 31, 2022 amounts to DKK 64.471.236.

### **Expected developments**

In 2022-2023, the financial development will largely depend on the type and the extent of the restrictions maintained or introduced by the Danish authorities in order to prevent the spread of the coronavirus. In anticipation of the company not being subject to shutdown, the management expects the company's financial position and profit for the financial year 2022-2023 to be insignificantly affected by the consequences of the coronavirus.



**Income statement**

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/3 2022	6/3 2020 - 31/3 2021
<b>Gross loss</b>	<b>-582.169</b>	<b>-1.414</b>
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-57.286	0
Other financial income	313	0
Other financial expenses	-14.795	0
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-653.937</b>	<b>-1.414</b>
Tax on net profit or loss for the year	-493.850	-2
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.147.787</b>	<b>-1.416</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from results brought forward	-1.147.787	-1.416
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.147.787</b>	<b>-1.416</b>

**Balance sheet at 31 March**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Property	70.971.300	0
Property, plant, and equipment under construction and prepayments for property, plant, and equipment	<u>0</u>	<u>279</u>
Total property, plant, and equipment	<u>70.971.300</u>	<u>279</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>70.971.300</u></b>	<b><u>279</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	94.500	0
Other receivables	342.164	0
Prepayments	<u>42.240</u>	<u>0</u>
Total receivables	<u>478.904</u>	<u>0</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>819.095</u>	<u>145</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.297.999</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>72.269.299</u></b>	<b><u>424</u></b>

**Balance sheet at 31 March**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	40.000	40
Retained earnings	64.431.236	-1.416
<b>Total equity</b>	<b>64.471.236</b>	<b>-1.376</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	496.198	2
<b>Total provisions</b>	<b>496.198</b>	<b>2</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Deposits	332.550	0
Payables to group enterprises	6.550.641	1.467
Total long term liabilities other than provisions	6.883.191	1.467
Deferred income	332.550	0
Other payables	86.124	331
Total short term liabilities other than provisions	418.674	331
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>7.301.865</b>	<b>1.798</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>72.269.299</b>	<b>424</b>